
ヒルズレジデンシャルS13　Ｉタイプ間取無償変更について

　「ヒルズレジデンシャルS13」におきまして、２ＬＤＫタイプの希望を多数いただいており、「Ｉタイプ（206・306・406号

室）」を、現３ＬＤＫより２ＬＤＫへ間取変更を無償にて承ります。（家賃の変更はございません。）

　各階柱の位置関係により開口部の広さが異なります。詳細はお問合わせください。

　ポータブルサイトへの掲載、またお客様へご案内いただきます様、お願い申し上げます。

現３ＬＤＫ ２０６（２Ｆ） ３０６（３Ｆ） ４０６（４Ｆ） 

テレビ テレビ テレビ テレビ 


